TERMO DE ENCERRAMENTO

PREGÃO ELETRÕNiCO N' PE O1/2022-SEADM, iD 934823

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE SINALIZAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
V AS PÜBLICAS ÓO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE. DE REPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE TRÂNSITO - DEMUTRAN

A Secntària de Administração do Município de Tianguá/CE, abaixo assinado. no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o TERMO DE REVOGAÇÃO, datado do dia 18 de Julho de 2022, resolve-se

UUNiCtPiO DE TIANGUÁ-CE. DE REPONSABILIDADE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
TFÜNSITO - DEMUTRAN

TIANGUA-CE, 19 de Julho de 2022

SEC riÉTÂR iÁ 'OE'ÂbiiiNiS:fiAÇÃO

Av. Moises Malta. 785 - Nenê Plácido- CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará
CN?J: ?.735,479#Qe84.2G - CGF: Q6.92e.l$7-4 - cone: {88)367{-2288